SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO 021/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 021/2021/SCCC/ALMT

Contratada: SRP BATERIAS COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI - EPP

Objeto: Fornecimento de baterias

Valor: R$ 94.620,00 (noventa e quatro mil, seiscentos e vinte reais)

Vigência: 22/02/2021 a 22/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 22/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO 022/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 022/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Friolar Comércio e Serviços de Eletroeletrônicos Ltda

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado – tipo Split e cortinas de ar.

Valor: R$ 78.870,00

Vigência: 22/02/2021 a 22/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 22/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO 023/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 023/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Wanda Comércio de Móveis e Equipamentos para Escritório Ltda

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado – tipo Split e cortinas de ar.

Valor: R$ 152.006,00 (cento e cinquenta e dois mil e seis reais)

Vigência: 22/02/2021 a 22/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 22/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 • ANO VI | N° 895

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente